1

２００６年度 特定非営利活動法人浦和スポーツクラブ 社員総会 議事録

１ 日 時  平成１８年６月３日（土） １４時半～１６時

２ 場 所  埼玉会館 ５Ｃ会議室

３ 出席者数         ３２ 人（内委任状による出席者  ２０人）

４ 議事

  一号議案 ２００５年度活動報告

  二号議案 ２００５年度決算報告及び監査報告

  三号議案 ２００６年度事業計画

  四号議案 ２００６年度予算計画

五号議案 理事長専決事項について

 六号議案 議事録署名人の選出

５ 議事の経過概要及び議決結果

  議事に先立ち、池森理事より本社員総会が正会員（36名）の過半数以上となる32名の

出席（内委任状出席20名）を得、成立する旨説明があった。そして倉持理事長挨拶の後、

議長選出が行われ小野崎副理事長、池森理事より倉持理事長を議長に推す旨提案があり、

出席者の賛同を得、議長に就いた。以後倉持議長のもと議事が進行された。

一号議案 ２００５年度活動報告

配布資料に基づき、小野崎副理事長より説明後、出席者の承認を得た。

二号議案 ２００５年度決算報告及び監査報告

配布資料に基づき、小野崎副理事長より決算報告をし、三戸監事より監査結果につい

て報告があった。その後、出席者の承認を得た。

三号議案 ２００６年度事業計画

配布資料に基づき、小野崎副理事長より説明後、出席者の承認を得た。

四号議案 ２００６年度予算計画

配布資料に基づき、小野崎副理事長より説明後、以下の質問があった。

 （質問）事業計画で掲げている拠点の確保については、本予算に組み込まれているか。

  回答 まだ具体的な検討が進んでいないため、予算には組み込んでいない

     大きな費用がかかるようであれば、臨時総会を開催して、皆さんに承認をいた

だいて進めることになる。

五号議案 理事長専決事項について

配布資料に基づき、倉持理事長より説明があり、出席者の承認を得た。

六号議案 議事録署名人の選出

倉持議長より推薦があり議事録署名人について、井元秀雄と佐藤勝利の２名が選任さ

れた。

 2

以上を持って、全ての議事を終了し、散会した。

以上

 この議事録が正確であることを証します。

 平成１８年６月３日

                                    議    長   倉持 守三郎

                                    議事録署名人  井元 秀雄

                                         同        佐藤 勝利